
LISTADOS DE HABILITADOS Y NO HABILITADOS - INVITACIÓN CULTURAL
ARTEFACTUM - LABORATORIOS ARTÍSTICOS DE CO-CREACIÓN – MÚSICA
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TOTAL DE INSCRITOS: 103

FECHA DE PUBLICACIÓN 11-06-2025 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2025-06-11 08:52

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 29148
CARLA SALOME
ROJAS SILVA

HABILITADA

LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS
REQUERIDOS EN EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL. SE
SUGIERE QUE LA RUTA DE ACCESO A LOS ARCHIVOS DE AUDIO
ESTÉ EN UN ÚNICO ENLACE O PÁGINA DEL DOCUMENTO.

2 28257
FERNANDO
AGUDELO
MACHUCA

NO
HABILITADA

LA PROPUESTA NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL. REVISAR
"DOCUMENTO PERFIL", SUBIÓ UN RUT EN VEZ DE DOCUMENTO
DE IDENTIDAD.

3 30699

JUAN
SEBASTIÁN
VALDERRAMA
VALLEJO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS
REQUERIDOS EN EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.

4 28956
BETSY KARINA
VALDERRAMA
GONZÁLEZ

NO
HABILITADA

LA PROPUESTA NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL. EL CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA HA SIDO CARGADO
EN UN FORMATO DIFERENTE A LOS PERMITIDOS EN EL MARCO
DE LA INVITACIÓN CULTURAL. CUANDO SE SOLICITA: "UN PDF
CON SOPORTES DE TRAYECTORIA GENERAL" SE ENVIÓ UN
ARCHIVO.RAR, EL CUAL CONTIENE ÚNICAMENTE ARCHIVOS .JPG

5 30591
PAULA DANIELA
BOGOTÁ VARGAS

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS
REQUERIDOS EN EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

6 27962
CÉSAR AUGUSTO
RAMÍREZ
FIGUEROA

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS
REQUERIDOS EN EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.

7 30595

JAVIER
LEONARDO
LAVERDE
SANCHEZ

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL. SE SUGIERE SUBIR
"UN PDF" SE SUBIÓ UN DOCUMENTO ".RAR "CON MUCHOS PDF.

8 28599
JUAN
SEBASTIÁN
PERNET PLAZA

NO
HABILITADA

LA PROPUESTA NO CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS
REQUERIDOS EN EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL. LOS
DOCUMENTOS SUBIDOS SON ARCHIVOS PDF EN BLANCO.

9 30221
HERNÁN FELIPE
VANEGAS
HUERTA

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS
REQUERIDOS EN EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.

10 28249
JAISSONN
ARNOLDO ROZO
BLANCO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS DOCUMENTOS
REQUERIDOS EN EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.

11 30478
SUSAM PAOLA
LAVERDE
SÁNCHEZ

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.

12 27866
CRISTIAN
CAMILO CUEVAS
VILLALBA

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.

13 29084

LEIDY BONNY
JULIETH
CASTIBLANCO
VICENTE

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.

14 30619
CARMEN ELVIRA
ALVAREZ
TORRES

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.

15 28157
DIEGO AVILA
LOZANO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.

16 30247
ANDRÉS FELIPE
MEJÍA MORALES

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.

17 28897

WILSON
FERNÁNDO
ORJUELA
CHAVES

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

18 29162
FRANCISCO
RODRIGUEZ
NIÑO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.

19 29686
JUAN ESTEBAN
ZAMBRANO
MOLINA

NO
HABILITADA

LA PROPUESTA NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL. FALTA: SOPORTES
DE TRAYECTORIA A 4 AÑOS. SE ESTÁ DEMOSTRANDO
ÚNICAMENTE UN AÑO DE TRAYECTORIA EN DICHO PDF.

20 29984
DIEGO
CASTELLANOS

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.

21 28355
JULIO DANIEL
AGUILAR PINTO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.

22 29203
ROBERTO
ESTEBAN
HERRERA ROJAS

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.

23 29171
ILICH
AMEZQUITA

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.

24 29817 OSCAR GOMEZ
NO
HABILITADA

LA PROPUESTA NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL. LOS SOPORTES NO
CUMPLEN CON DEMOSTRAR LOS 4 AÑOS DE TRAYECTORIA.

25 30693
GLORIA
MILEIDY ACUÑA
HERNANDEZ

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.

26 30439
WILLIAM DURÁN
SUÁREZ

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.

27 27788 LUIS CAICEDO HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.

28 30228
VALENTINA
GARNICA
GARCÍA

NO
HABILITADA

LA PROPUESTA NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL. EL CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA HA SIDO CARGADO
EN UN FORMATO DIFERENTE A LOS PERMITIDOS EN EL MARCO
DE LA INVITACIÓN CULTURAL

29 28417
JUAN ESTEBAN
REINA PULIDO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

30 29208
SEBASTIAN
WIESNER
CHARRY

NO
HABILITADA

LA PROPUESTA NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL. EL CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA HA SIDO CARGADO
EN UN FORMATO DIFERENTE A LOS PERMITIDOS EN EL MARCO
DE LA INVITACIÓN CULTURAL

31 28454
MIGUEL ANGEL
FERNANDEZ
HERRERA

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.

32 28472 ERIC BONILLA HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.

33 28093
MAURICIO
BELTRÁN
RIVERA

NO
HABILITADA

LA PROPUESTA NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL. LA PARTE TRASERA
DEL DOCUMENTO DE IDENTIDAD ES ILEGIBLE, CERTIFICADO DE
RESIDENCIA NO CUMPLE LAS CONDICIONES.

34 30217
YEISON FABIAN
ROA SÁNCHEZ

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.

35 30392
MANUEL
RICARDO ROJAS
OSPINA

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.

36 29190

LESLY
CAROLINA
HERNÁNDEZ
JIMÉNEZ

NO
HABILITADA

LA PROPUESTA NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL. EL CERTIFICADO DE
RESIDENCIA NO CORRESPONDE AL DOCUMENTO SUBIDO.

37 29022
JUAN PABLO
SARMIENTO
JIMENEZ

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.

38 30524

ISABELA
ANDREA
VÁSQUEZ
TRONCOSO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.

39 28496
EDWIN FERNEY
CARRILLO
BAREÑO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.

40 29185
DIEGO ARMANDO
PARDO SABOGAL

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.

41 29073
NILSON JAVIER
CASTRO CASTRO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

42 30513
ADRIÁN
ALEJANDRO
HENAO ALDANA

NO
HABILITADA

LA PROPUESTA NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.

43 30388

BRAYAN
ALEJANDRO
MOLINA
BONILLA

NO
HABILITADA

LA PROPUESTA NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL. EL CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA HA SIDO CARGADO
EN UN FORMATO DIFERENTE A LOS PERMITIDOS EN EL MARCO
DE LA INVITACIÓN CULTURAL

44 30420
CARLOS ANDRÉS
NOVOA PINZÓN

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.

45 30610
GIOVANNA
RAMIREZ

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.

46 30703
JAN CARLOS
BOTELLO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.

47 30227

PEDRO
ALEJANDRO
CORTÉS
GONZÁLEZ

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.

48 29112
CATERINE
GALINDO
CAICEDO

NO
HABILITADA

LA PROPUESTA NO CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL. EL CERTIFICADO DE
RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA HA SIDO CARGADO
EN UN FORMATO DIFERENTE A LOS PERMITIDOS EN EL MARCO
DE LA INVITACIÓN CULTURAL

49 29167
CAMILO ANDRÉS
IGUA TORRES

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.

50 29179

GIOVANNI
ANDREY
GRANADOS
ARIAS

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS DENTRO
DEL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL.

51 28012
LUCIO
GONZÁLEZ
BUENO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

52 29063

IVAN JOSÉ
FRANCISCO
ORTEGA
GUERRERO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

53 28476
JAIME ORLANDO
BLANCO
SANCHEZ

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

54 29087
CAMILO ANDRES
COLMENARES
CUARTAS

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

55 28253
NATALIA
BEDOYA OSORIO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

56 28477
NICOLAS
MARANTA

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

57 30664
JUAN JOSÉ
MEJÍA JIMÉNEZ

NO
HABILITADA

EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA
HA SIDO CARGADO EN UN FORMATO DIFERENTE A LOS
PERMITIDOS EN EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

58 30194
VALERIA
SUAREZ
RAMIREZ

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

59 28975
RICARDO
HURTADO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

60 29191
MARIA ISABEL
PATIÑO

NO
HABILITADA

EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA
HA SIDO CARGADO EN UN FORMATO DIFERENTE A LOS
PERMITIDOS EN EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

61 29110
SANTIAGO
PEDRAZA

NO
HABILITADA

EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA
HA SIDO CARGADO EN UN FORMATO DIFERENTE A LOS
PERMITIDOS EN EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

62 28947

HECTOR
ARMANDO
NAVARRO
ALGARRA

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

63 29071
HENRY ALFONSO
GARZON PINZON

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

64 29107
DAVID ESTEBAN
CASTAÑEDA
FUENTES

NO
HABILITADA

LOS SOPORTES DE TRAYECTORIA NO CUENTAN CON INFORMACIÓN
DETALLADA DEL EVENTO Y EL ROL DEL ARTISTA.

65 30070
EMMANUEL
RIVERA ÁNGEL

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

66 29164
FRANKLIN
EDUARDO
VASQUEZ RUBIO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

67 29197
INGRID STELLA
ACEVEDO
VELÁSQUEZ

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

68 29201
JORGE ENRIQUE
TORRES
CARVAJAL

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

69 29154
JUAN CARLOS
CONTRERAS
CUELLAR

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

70 29161
OMAR DAVID
RODRIGUEZ
PIRIAJÁN

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

71 29204
SERGIO ANDRÉS
TRIVIÑO REY

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

72 29210
DANIEL
MURILLO
MORENO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

73 29763
ESTEBAN
GARCIA VELA

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

74 29399
ILONA
CASTILLO
CUELLAR

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

75 30120
MARTIN
LEONARDO SOTO
GARCÍA

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

76 29820
DIDIER JOSE
RIVERO
DOMÍNGUEZ

NO
HABILITADA

LOS SOPORTES DE TRAYECTORIA NO CUMPLEN CON LOS
REQUERIMIENTOS DE LA INVITACIÓN, NO CUENTAN
INFORMACIÓN DETALLADA DEL EVENTO NI DEL ROL DEL
ARTISTA. DOCUMENTO INCOMPLETO.

77 29855
KYO SARA-JUNE
ALVAREZ ROJAS

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

78 29902
FERNANDO
MARTIN
GUERRERO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

79 29916
IVAN DARIO
MORENO CRUZ

HABILITADA
LA PROPUESTA CUENTA CON ENLACE A UN ÚNICO VIDEO; SIN
EMBARGO, EN EL CANAL ES POSIBLE ACCEDER A OTROS
CONTENIDOS

80 30188
FABIO ANDRÉS
PARDO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

81 29917
JONATHAN
POSADA
ALBARRACIN

NO
HABILITADA

NO SE ADJUNTAN PDF CON SOPORTES DE TRAYECTORIA NI
CERTIFICADO DE RESIDENCIA. LOS SOPORTES DE AUDIO O
VIDEO SUMINISTRADOS NO DAN CUENTAN DE LA PROPUESTA
ARTÍSTICA

82 29958
JULIAN
GRIMALDOS
MOJICA

NO
HABILITADA

EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA
HA SIDO CARGADO EN UN FORMATO DIFERENTE A LOS
PERMITIDOS EN EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

83 30340
MARIANA
HENRÍQUEZ
NIEVES

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

84 30179
LUIS FERNANDO
DURANTE DIAZ

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

85 30128
ÁNGEL
CARDENAS

NO
HABILITADA

EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA
HA SIDO CARGADO EN UN FORMATO DIFERENTE A LOS
PERMITIDOS EN EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

86 30174
ALEJANDRO
LOPERA

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

87 30184

MANUEL
FERNANDO
MARTÍNEZ
ROMERO

HABILITADA
SE SUGIERE INCLUIR INFORMACIÓN DETALLADA DE LAS
EXPERIENCIAS PROPORCIONADAS EN SOPORTE

88 30209
ANDRÉS DAVID
TORRES
CARRILLO

NO
HABILITADA

EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA
HA SIDO CARGADO EN UN FORMATO DIFERENTE A LOS
PERMITIDOS EN EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

89 30203
ANDRES FELIPE
RODRIGUEZ
ARIAS

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

90 30298 ALEX SAMUDIO HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

91 30532 JHONY LOZANO
NO
HABILITADA

EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD NO HA SIDO CARGADO EN AMBAS
CARAS. EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA O DECLARACIÓN
JURAMENTADA HA SIDO CARGADO EN UN FORMATO DIFERENTE A
LOS PERMITIDOS EN EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

92 30402
DHARMA SOPHIA
ORJUELA
RODRIGUEZ

NO
HABILITADA

DOS DE LOS SOPORTES DE VIDEO CARGADOS (CANTA BOGOTÁ
CANTA Y ESCUELA DE ARTES EL PACTO NO PERMITEN APRECIAR
EN DETALLE LA PROPUESTA ARTÍSTICA. LOAS OBRAS
PROPORCIONADAS NOD EMUESTRAN TRAYECTORIA MAYOR A UN
AÑO). SE SUGIERE REVISAR LA CÉDULA DE CIUDADANÍA, TODA
VEZ QUE EL DOCUMENTO DE IDENTIDAD PROPORCIONADO ES EL
PASAPORTE Y EN LA DECLARACIÓN JURAMENTADA SE HACE
ALUSIÓN A UNA CÉDULA DE CIUDADANÍA EXPEDIDA EN QUITO,
ECUADOR. LA DECLARACIÓN NO ESTÁ FIRMADA

93 30331
ANGIE VANESA
DUARTE
ALFONSO

NO
HABILITADA

EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA
HA SIDO CARGADO EN UN FORMATO DIFERENTE A LOS
PERMITIDOS EN EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

94 30637
ROBINSON
ANTONIO TOVAR
TRIVIÑO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

95 30414
LUIS MIGUEL
BERNAL ORTEGA

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

96 30416
JEISON
ORDOÑEZ

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

97 30454
EDWIN MIGUEL
PINZÓN
GONZALEZ

NO
HABILITADA

EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA
HA SIDO CARGADO EN UN FORMATO DIFERENTE A LOS
PERMITIDOS EN EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

98 30433
DIVA
ALEJANDRA
GONZÁLEZ SUA

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

99 30519
FEDERICO
SILVA BORRERO

NO
HABILITADA

EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA
HA SIDO CARGADO EN UN FORMATO DIFERENTE A LOS
PERMITIDOS EN EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

100 30533
ZAMIR FABIAN
SARMIENTO
PATIÑO

NO
HABILITADA

EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA O DECLARACIÓN JURAMENTADA
HA SIDO CARGADO EN UN FORMATO DIFERENTE A LOS
PERMITIDOS EN EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

101 30611
JAIME ARMANDO
ISAZA SOLANO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

102 30617
VALENTINA
BLANDO OSEJO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LOS DOCUMENTOS REQUERIDOS EN
EL MARCO DE LA INVITACIÓN CULTURAL

103 30680

MARÍA
GABRIELA
RUBIO
HERNÁNDEZ

NO
HABILITADA

NO APORTA EL CERTIFICADO DE RESIDENCIA, EN SU LUGAR
ADJUNTA UN RECIBO DE SERVICIOS PÚBLICOS


